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علی محمدزاده    در پی بازگشت تحریم های شورای امنیت 
سازمان ملل در ۲۸ سپتامبر ۲۰۲۵ و تشدید محدودیت های 
بین المللی، اقتصاد ایــران بار دیگر با فشار گسترده ای بر 
تمامی بخش ها روبـــه رو شــده اســت. با توجه به احتمال 
ــادرات نفت و مــســدود شدن  تشدید مــحــدودیــت بــر صــ
مبادلات بانکی، اتکا به بخش های غیرنفتی برای توان افزایی 
مالی کشور اهمیتی دوچــنــدان پیدا کــرده اســت. تجربه 
سال های اخیر نشان داده با وجود کاهش درآمدهای نفتی، 
صنایعی نظیر معدن، پتروشیمی، فولاد و مس توانسته اند 
بخش قابل توجهی از کمبود ارز را جبران کرده و از فروپاشی 
اقتصاد جلوگیری کنند. در این گزارش، ظرفیت سه حوزه 
مهم اقتصاد یعنی بخش های معدن، کشاورزی و صنعت 
و تولید در دوران تحریم ارزیابی شده و ظرفیت کوتاه مدت و 
بلندمدت، توان ارزآوری و صادرات، اثر اشتغال زایی، قابلیت 
کاهش وابستگی به واردات و پیش نیازهای بالفعل سازی این 

ظرفیت ها در هر بخش بررسی می شود.

بخش معدن )معادن و صنایع معدنی(■
ظرفیت های کوتاه مدت و بلندمدت: بخش معدن ایران با 
دارا بودن حدود ۶۰ میلیارد تنُ ذخایر شناسایی شده )۴۰ 
میلیارد تنُ قطعی( در میان ۱۵ کشور غنی معدنی جهان 
قرار دارد. در کوتاه مدت می توان با احیای معادن نیمه فعال و 
افزایش بهره برداری از معادن فعلی، صادرات مواد معدنی را 
بلافاصله بالا برد. اما ظرفیت بلندمدت معدن بسیار فراتر 
اســت؛ ایــران دارای ۶۸ نوع مــاده معدنی به ارزش تقریبی 
۷۰۰ میلیارد دلار است که پس از نفت، بزرگ ترین دارایی 
اقتصادی کشور به شمار می رود و در شرایط تحریم می تواند 
جایگزین فروش نفت شود. تحقق این ظرفیت بلندمدت 
نیازمند سرمایه گذاری پایدار در اکتشاف ذخایر جدید و 

توسعه فناوری های نوین معدن کاری است.
ارزآوری و صــادرات: معادن و صنایع معدنی از مهم ترین 
بخش های ارزآور برای ایران هستند. برآوردهای کارشناسان 
نشان می دهد این بخش ظرفیت دارد تا ۳۰درصد از ارزش 
صادرات غیرنفتی کشور را به خود اختصاص دهد. برخی 
کارشناسان حتی معتقدند بخش معدن به دلیل تنوع 
محصولات و نیاز گسترده بــازار جهانی، تا حــدود زیادی 
»تحریم ناپذیر« است. البته برای افزایش ارزآوری باید از 
خام فروشی فاصله گرفت و به سمت تولید محصولات با 
ارزش افزوده بالاتر حرکت کرد؛ چراکه بازارهای جهانی تمایل 
چندانی به مــواد خام معدنی ندارند و توسعه واحدهای 
فراوری داخلی می تواند درآمد صادراتی را به مراتب افزایش 

دهد.
اشــتــغــال زایــی: بخش مــعــدن اشــتــغــال زایــی مستقیم و 
غیرمستقیم قابل توجهی ایجاد می کند و نقش مهمی در 
توسعه مناطق کم برخوردار دارد. هم اکنون حدود ۵هزارو۴۰۰ 
معدن فعال در کشور وجود دارد که بیش از ۹۱ هزار شغل 
مستقیم ایجاد کرده اند. علاوه بر مشاغل در خود معادن، 
توسعه صنایع معدنی پایین دست )کارخانه های فولاد، 
ــزاران فرصت شغلی در بخش  مــس، سیمان و...( نیز هـ
صنعت ایجاد می کند. به عبارت دیگر، معدن ثروتی خفته 
در دل زمین است که فعال سازی کامل آن می تواند موتور 

ایجاد شغل پایدار باشد.
پیش نیازهای بالفعل سازی ظرفیت ها: نخستین نیاز، 
سرمایه گذاری سنگین در تجهیز و نوسازی معادن است. 
برآورد می شود حدود ۸۰درصد معادن ایران بدون تجهیزات 
لازم بــوده و با فــنــاوری ۵۰ ســال پیش کــار می کنند که این 
عقب ماندگی فناوری را باید با واردات ماشین آلات پیشرفته 
)در صــورت امکان( یا توسعه ساخت داخــل جبران کرد. 
همچنین گسترش ظرفیت راه آهــن و حمل ونقل جاده ای 
برای جابه جایی مواد معدنی و توسعه شبکه برق و انرژی در 

مناطق معدنی، به عنوان زیرساخت، ضروری خواهد بود. 

بخش کشاورزی■
ظرفیت های کوتاه مدت و بلندمدت: بخش کشاورزی ایران 
با سهم حدود ۱۳درصد از تولید ناخالص داخلی و نزدیک 
به ۱۸درصد از اشتغال کشور، یکی از پایه های اقتصاد ملی 
است. کشاورزی نقشی بنیادی در تأمین امنیت غذایی، 
ایجاد شغل و توسعه مناطق روستایی دارد. در کوتاه مدت، 
با برنامه ریزی یک ساله می توان تولید برخی محصولات 
استراتژیک )مانند گــنــدم، دانــه هــای روغــنــی و علوفه( را 
افزایش و وابستگی به واردات آن ها را کاهش داد. هرچند 
محدودیت منابع آب و دوره هــای کشت، سرعت افزایش 
تولید را کم می کند، ولی بهبود بهره وری آب و استفاده از 
کشت های گلخانه ای می تواند در بازه زمانی کوتاه اثرگذار 
باشد. در بلندمدت، ایران به واسطه تنوع اقلیمی و زمین های 
حاصلخیز، ظرفیت تولید طیف وسیعی از محصولات 
کــشــاورزی – از غــلات و برنج تا پسته و زعفران – را دارد. 
بهره گیری از فناوری های پیشرفته )کشاورزی دقیق، آبیاری 
نوین، بذرهای پــربــازده( و ســازگــاری با تغییرات اقلیمی از 
ــق بلندمدت  ــن ظرفیت در اف مــلــزومــات شــکــوفــاســازی ای
اســـت. بــه اعتقاد کــارشــنــاســان، اگــر مــوانــع بــرطــرف شود 
بخش کشاورزی می تواند بار دیگر به موتور محرک اقتصاد 

غیرنفتی کشور بدل شود.
ارزآوری و صادرات: محصولات کشاورزی بخش مهمی از 
صادرات غیرنفتی ایران را تشکیل می دهند و سال هاست 
تأمین کننده بخشی از درآمد ارزی کشور بوده اند. اقلامی 
نظیر پسته، زعفران، خرما، میوه ها و سبزیجات ایرانی در 
بــازارهــای منطقه ای و جهانی شناخته شده اند و ظرفیت 
ارزآوری بالایی دارند. با وجود تحریم ها، صادرات کشاورزی 
به بــازارهــای همسایه مانند عـــراق، افغانستان و روسیه 
همچنان ادامه داشته و این بازارهای منطقه ای به عنوان 
مقاصد مطمئن صادرات محصولات کشاورزی ایران مطرح 
هستند. البته تحریم های مالی و بانکی، تبادلات تجاری را 
دشوار و مشکلاتی در حمل ونقل و دریافت پول ایجاد کرده 
است. با این حال، مزیت کشاورزی این است که مستقیم 
در فهرست تحریم ها قــرار نـــدارد، ازایـــن رو بسیاری آن را 
بخشی تحریم ناپذیر می دانند که می تواند بدون نگرانی از 

محدودیت خارجی ارزآوری کند. 
اشتغال زایی: کشاورزی بزرگ ترین بخش اشتغال کشور 
است و میلیون ها نفر به طور مستقیم یا غیرمستقیم در 
زنجیره کشاورزی و صنایع غذایی مشغول اند. همان طور 
که ذکــر شد نزدیک به ۱۸درصــد اشتغال ایــران در بخش 
کشاورزی است که نشان دهنده حدود ۴ تا ۵ میلیون شغل 
است. توسعه کشاورزی می تواند اشتغال روستایی را تقویت 
کرده و از مهاجرت بی رویه به شهرها جلوگیری کند. هر واحد 
افزایش تولید در روستا، عــلاوه بر اشتغال زایی مستقیم 
برای کشاورزان، در بخش های خدماتی مرتبط )حمل ونقل، 
ــراوری( نیز شغل ایــجــاد می کند. همچنین با  ــ ــروش، ف فـ
گسترش کشت های گلخانه ای و صنایع غذایی می توان 
برای جوانان تحصیلکرده در مناطق مختلف فرصت های 
کاری مولد فراهم کرد. به ویژه صنایع فراوری مواد غذایی و 
بسته بندی در نزدیکی مراکز تولید کشاورزی، هم به کاهش 
ضایعات محصول کمک می کند و هم اشتغال محلی را 

افزایش می دهد. 
پیش نیازهای بالفعل سازی ظرفیت ها: توسعه کشاورزی 
ــران مستلزم چند پیش نیاز اســاســی اســت.  نــویــن در ایـ
مهم ترین آن مدیریت منابع آب است؛ کشور با بحران آب 
مواجه است و بهبود سیستم های آبیاری اولویت دارد. 
هنوز در بسیاری مناطق از روش های سنتی آبیاری با بازده 
پایین استفاده می شود و تجهیز زمین های کشاورزی به 
سامانه های آبــیــاری تحت فشار و قــطــره ای بــرای افزایش 
بهره وری آب ضروری است. دوم، نیاز به نوسازی ماشین آلات 
و فناوری کشاورزی است. تحریم ها ورود فناوری های نوین 
را سخت کرده اما باید با حمایت از تولیدکنندگان داخلی 
و همکاری با کشورهای دارای فناوری )مثلاً چین(، کمبود 

کمباین، تراکتور، تجهیزات گلخانه ای و... جبران شود. 
سومین پیش نیاز، سرمایه گذاری و تأمین مالی کشاورزان 
ــرای توسعه  ــ ــت؛ اعـــطـــای تــســهــیــلات ارزان قـــیـــمـــت ب اســ
ــیــاری، خرید مــاشــیــن آلات و ایــجــاد گلخانه ها باید در  آب
دستور کــار دولــت باشد. چــهــارم، بهبود زیرساخت های 
لجستیکی و زنجیره تأمین اهمیت دارد. در کنار این موارد، 
سیاست گذاری هوشمندانه ضــروری اســت؛ مثلاً تعیین 

قیمت های تضمینی عادلانه برای خرید محصولات اساسی 
از کشاورزان، ارائه یارانه به بهره گیری از فناوری های نو و ثبات 
در قوانین صادرات و واردات کشاورزی از جمله اقدام هایی 

است که اعتماد تولیدکنندگان را جلب می کند. 

بخش صنعت و تولید■
ظرفیت های کوتاه مدت و بلندمدت: بخش صنعت و تولید 
ایران گستره وسیعی از صنایع از پتروشیمی و پالایشگاه ها 
گرفته تا فولاد و خودروسازی و صنایع سبک را دربرمی گیرد. 
در کوتاه مدت، بسیاری از واحدهای تولیدی باوجود تحریم 
با ظرفیت زیرحداکثر فعالیت می کنند و می توان با تأمین 
مواد اولیه و قطعات، تولید را به سرعت افزایش داد. برای 
مثال، کارخانه های خودروسازی با رفع گلوگاه های تأمین 
قطعه قادرند تیراژ را در چند ماه بالا ببرند. همچنین برخی 
صنایع مانند پوشاک، لوازم خانگی و مصالح ساختمانی در 
سال های تحریم سهم بازار داخلی را از محصولات وارداتی 
گرفته اند و می توانند با کمی حمایت بیشتر، نیاز کشور را به 

واردات این کالاها در زمان کوتاه کاهش دهند. 
در بلندمدت، صنعت ایران ظرفیت بزرگی برای رشد درون زا 
و برون گرا دارد. وجود منابع غنی نفت و گاز امکان توسعه 
شدید صنایع پتروشیمی را فراهم می کند و برنامه هایی 
بـــرای افــزایــش ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی از 
حدود ۹۵ میلیون تن کنونی به ۱۰۰ میلیون تن و بیشتر در 
دست اجراست. همچنین با توجه به بازار بزرگ داخلی و 
نیروی کار تحصیلکرده، می توان صنایعی نظیر تجهیزات 
صنعتی، لــوازم برقی، داروســـازی و صنایع دانش بنیان را 
گسترش داد. افق بلندمدت صنعت باید حرکت به سمت 
تولید محصولات دارای فناوری بالاتر و ارزش افزوده بیشتر 
باشد تا اقتصاد کشور از صادرات کالاهای خام و اولیه )نفت 
خام، مواد معدنی خام( به صــادرات محصولات صنعتی 
متنوع تغییر جهت دهد. دستیابی به این هدف نیازمند 
سرمایه گذاری مداوم، ارتقای فناوری و تعامل هوشمندانه 
با اقتصاد جهانی )به ویژه کشورهای همسایه و آسیایی( 
است تا صنایع ایــران بتوانند در زنجیره ارزش منطقه ای 

جایگاه پیدا کنند.
ارزآوری و صادرات: صنعت و تولید غیرنفتی در سال های 
تحریم بار اصلی ارزآوری را بر دوش کشیده است. صنعت 
پتروشیمی به عنوان پیشران، در دوران تحریم رشد قابل 
توجهی داشته و محصولات آن همچنان به بازارهای هدف 
صادر می شود. این صنعت در پنج سال گذشته بیش از 
۵۰ میلیارد دلار ارزآوری برای کشور داشته که نشان دهنده 
نقش حیاتی آن در تأمین ارز مورد نیاز اقتصاد است. درآمد 
سالانه پتروشیمی در شرایط تحریمی به تازگی ۱۶ میلیارد 
دلار برآورد شده است که آن را به بزرگ ترین منبع ارز پس از 

نفت تبدیل می کند.
 علاوه بر پتروشیمی، صنایع فولاد و فلزات نیز سهم مهمی در 
صادرات غیرنفتی داشته اند؛ ایران اکنون یکی از ۱۰ تولیدکننده 
بزرگ فولاد دنیاست و بخش زیادی از تولید خود را )به ویژه به 
کشورهای آسیایی( صادر می کند. در مجموع، براساس آمار 
رسمی، صادرات غیرنفتی ایران در سال ۱۴۰۱ )۲۰۲۲( به رکورد 
تاریخی بیش از ۵۳ میلیارد دلار رسید که بخش عمده ای از 
آن را محصولات پتروشیمی، فراورده های نفتی و معدنی و 

کالاهای صنعتی تشکیل می دادند.
 با این حال، همه صنایع وضعیت مشابهی ندارند؛ صنعت 
خودروسازی باوجود ابعاد بزرگ داخلی، به دلیل نداشتن 
مزیت رقابتی در بــازار جهانی تقریباً ارزآوری مستقیمی 
ندارد و صادرات خودرو و قطعات آن ناچیز است )کمتر از 
یک درصد نیاز بازار داخلی(. به طور کلی، ظرفیت ارزآوری 
صنایع ایران زمانی به طور کامل بالفعل می شود که تولیدات 
صنعتی از نظر کیفیت و قیمت تــوان رقابت بین المللی 

بیابند. 

اشــتــغــال زایــی: بخش صنعت یکی از مــوتــورهــای اصلی 
اشتغال در کشور است و توسعه آن تأثیری مستقیم بر 
ــزرگ مانند  بیکاری و معیشت خانوارها دارد. صنایع ب
خودروسازی، پتروشیمی، فولاد و سیمان صدها هزار شغل 
مستقیم و غیرمستقیم ایجاد کــرده انــد. به طــور خاص، 
صنعت خودرو ایران پس از نفت و گاز، از نظر تعداد اشتغال 
و گستردگی زنجیره تأمین، یکی از بزرگ ترین صنایع کشور 
است و اشتغال مستقیم و غیرمستقیم آن را برخی منابع تا 
حدود ۷۰۰ هزار نفر برآورد کرده اند. همچنین صنایع کوچک 
و متوسط تولیدی )مانند کارگاه های قطعه سازی، صنایع 
غذایی، نساجی و پوشاک( در مجموع سهم قابل توجهی 
در اشتغال بخش خصوصی دارند. هر گونه سرمایه گذاری و 
رونق تولید داخلی می تواند به سرعت ظرفیت جذب نیروی 
کار در این واحدها را بالا ببرد. با توجه به نرخ بیکاری دو رقمی 
در اقتصاد ایران، رشد بخش صنعت و تولید داخلی بهترین 

راه برای ایجاد شغل پایدار با بهره وری بالاست. 
پیش نیازهای بالفعل سازی ظرفیت ها: ارتــقــای بخش 
صنعت مستلزم برآورده شدن چند پیش شرط مهم است. 
نخستین مورد تأمین سرمایه و منابع مالی است؛ صنایع 
ایران برای نوسازی خطوط تولید، افزایش ظرفیت و انتقال 
فناوری به سرمایه گذاری سنگین نیاز دارنـــد. در شرایط 
تحریم که دسترسی به سرمایه خارجی و وام های بین المللی 
مــحــدود اســـت، بــایــد از ظرفیت بـــورس، ســرمــایــه گــذاران 
غیردولتی داخــلــی و قـــراردادهـــای دوجانبه بــا کشورهای 
دوســت )مانند چین و روسیه( بهره گرفت تا منابع مالی 

لازم فراهم شود.
 دومین پیش نیاز، دسترسی به فناوری های بــه روز است. 
بــســیــاری از صــنــایــع )مــثــل خـــودروســـازی، الکترونیک، 
شیمیایی( به فناوری خارجی وابسته بوده اند و تحریم ها این 
دسترسی را قطع کرده است. راهکار میان مدت می تواند 
بومی سازی فناوری با کمک شرکت های دانش بنیان داخلی 

یا انتقال دانش از مسیرهای غیررسمی باشد. 
سوم، اصلاح فضای کسب وکار و مقررات داخلی اهمیت 
زیــادی دارد. تولیدکنندگان کشور همواره از تحریم های 
داخلی )مانند بروکراسی پیچیده، قوانین متغیر، فساد 
ــد. دولــت باید بــا ثبات بخشی به  ــوده ان اداری( گله مند ب
مقررات، حذف بخشنامه های خلق الساعه، مبارزه با رانت 
و تسهیل فرایندهای دریافت مجوز، فضا را برای فعالیت 

صنعتی در این شرایط دشوار مساعد نگه دارد. 
چهارم، تأمین زیرساخت های حیاتی برای تولید باید در 
اولویت باشد؛ از تأمین پایدار انرژی برق و گاز برای کارخانه ها 
)که به تازگی با کمبودهایی مواجه بود( گرفته تا توسعه شبکه 
حمل ونقل ریلی و جــاده ای بــرای لجستیک مــواد اولیه و 
محصولات. پنجمین پیش نیاز، توجه به تحقیق وتوسعه 
و تربیت نیروی انسانی ماهر اســت. صنایع ایـــران برای 
ــوآوری مستمر دارنــد و این جز  رقابت پذیر شدن نیاز به ن
با سرمایه گذاری در تحقیق وتوسعه و ارتباط صنعت با 
دانشگاه حاصل نمی شود. در کنار ایــن هــا، دیپلماسی 

اقتصادی فعال هم می تواند گره گشا باشد.

نتیجه گیری■
در مجموع، بررسی ها نشان می دهد در شرایط تحریمی 
کنونی، بخش های معدن، کشاورزی و صنعت و تولید سه 
موتور اصلی تاب آوری اقتصاد ایران محسوب می شوند. تحقق 
ظرفیت های هر سه بخش مستلزم اقدام هایی مانند رفع 
موانع داخلی، جذب سرمایه، ارتقای فناوری و توسعه روابط 
هوشمندانه با شرکای خارجی است. اگر سیاست گذاری ها به 
درستی صورت گیرد و از ظرفیت این بخش ها استفاده بهینه 
شود، اقتصاد ایــران حتی در دوران تحریم های سخت قادر 
خواهد بود مسیر رشد خود را ادامه دهد و وابستگی خود را به 

درآمدهای شکننده نفتی کاهش دهد. 

با احتمال تشدید تحریم ها، برای جایگزینی نفت سراغ کدام بخش های اقتصاد باید رفت؟

ظرفیت ها و محدودیت های 
 جانشینان نفت  
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شوراى   1404/06/24 مورخ  2933/ش  شماره  مصوبه  باستناد  دارد  نظر  در  قوچان  شهردارى 
با   46/4/12 مصوب  ها  شهردارى  مالى  نامه  آئین   13 ماده  اساس  بر  و  قوچان  شهر  اسلامى 
اصلاحات بعدى، نسبت به فروش تعداد 3 قطعه زمین واقع در انتهاى خیابان حافظ، لادن 5
اقدام نماید. لذا از اشخاص واجد شرایط دعوت مى گردد جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده 
با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir و با شماره مزایده 

2004091163000001  به صورت الکترونیکى در مزایده شرکت نمایند.
کلیه اطلاعات موارد شامل مشخصات، شرایط و نحوه خرید در برد اعلان عمومى سامانه مزایده 

(www.setadiran.ir )، قابل مشاهده، بررسى و انتخاب مى باشد.
شماره تماس جهت کسب اطلاعات مربوطه: 05147217300                                

ف                                          روابط عمومى شهردارى قوچان
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مــدرک موقــت پایــان تحصیــلات اینجانــب ســارا آ﹎﹧﹩ ﹝︤ا﹬︡ه 
مقدم فرزند پرویز با شــماره مل� ۳۶۷۴۰۹۹۴۳۸
صــادره از زابل در مقطع کاردان� رشــته آموزش و 
پــرورش ابتدایی صادره از دانشــگاه آزاد اســلام� 
واحــد مشــهد مفقــود گردیده اســت و فاقد اعتبار 

م� باشد.
از یابنده تقاضا م� شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اســلام� مشــهد به نشان�:  اســتان خراسان 
رضوی ،شهرســتان مشــهد، قاســم آباد - چهارراه 
اســتاد یوسف� - پردیس دانشگاه� دانشگاه آزاد 
اسلام� مشهد ،شهید سلیمان� ، اداره امور فارغ 

التحصیلان ارسال نماید.
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مــدرک موقت پایان تحصیــلات اینجانب مریم 
عجــم زیبــد فرزنــد علــ� اکبــر بــا شــماره ملــ� 
۰۹۱۰۱۶۹۷۶۴ در مقطع کارشناســ� رشته روان 
شناســ� صادره از دانشــگاه آزاد اسلام� واحد 
قوچــان مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار 

م� باشد.
از یابنــده تقاضــا م� شــود اصــل مــدرک را بــه 
نشــان�:   بــه  قوچــان  اســلام�  آزاد  دانشــگاه 
جــاده   ۴ ،کیلومتــر  رضــوی  خراســان  اســتان 
قوچــان  دانشــگاه آزاد اســلام� واحــد قوچــان 

ارسال نماید.
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دانشــنامه پایــان تحصیــلات اینجانــب صــدف 
مــروی بهــادران فرزنــد مجیــد بــا شــماره ملــ� 
مقطــع  در  مشــهد  از  صــادره   ۰۹۲۵۶۱۸۳۱۴
کارشناســ� رشــته مشــاوره صادره از دانشــگاه 
آزاد اسلام� واحد مشهد مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار م� باشد.
از یابنــده تقاضــا م� شــود اصــل مــدرک را بــه 
دانشگاه آزاد اسلام� مشهد به نشان�:  استان 
خراســان رضوی ،شهرستان مشهد، قاسم آباد 
- چهارراه اســتاد یوســف� - پردیس دانشگاه� 
دانشــگاه آزاد اسلام� مشهد ،شهید سلیمان� 

، اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.
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گواهینامــه پایان تحصیلات اینجانب محمدرضا 
ملــ�  شــماره  بــا  علــ� حســین  فرزنــد  پزشــک 
مقطــع  در  قوچــان  از  صــادره   ٠٨٧٢٤٧٩٠٩٩
کاردانــ� مهندســ� شــیم� صنایــع گاز صــادره 
از دانشــگاه آزاد اســلام� واحــد قوچــان مفقــود 
گردیده اســت و فاقــد اعتبار م� باشــد.از یابنده 
تقاضــا م� شــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد 
اســلام� قوچــان بــه نشــان�:  اســتان خراســان 
رضــوی ،کیلومتــر ٤ جاده قوچان  دانشــگاه آزاد 

اسلام� واحد قوچان ارسال نماید.
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اینجانــب رضــوان  پایــان تحصیــلات  دانشــنامه 
ملــ�  شــماره  بــا  رحیــم  فرزنــد  سرپرســت 
٤٨٨٩٤١٠٧٥٩ صــادره از مینودشــت در مقطــع 
کارشناس�  رشته دبیری زبان انگلیس� صادره از 
دانشگاه آزاد اسلام� واحد تربت حیدریه مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار م� باشد.
بــه  را  مــدرک  یابنــده تقاضــا م� شــود اصــل  از 
دانشــگاه آزاد اســلام� تربت حیدریه به نشان�: 
تربــت  رضوی،شهرســتان  خراســان  اســتان 
پســت�  صنــدوق  عصــر  ولــ�  حیدریه،شــهرک 
١٤٠،مجتمع دانشگاه آزاد اسلام� تربت حیدریه 

اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.
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برگ ســبز خودروی ســواری پژو ٢٠٦ بــه رنگ نقره 
ای به شماره موتور ١٠FSM٨٤٦٥٠٤٢٤ به شماره 
شاســ� ٨٣٦٠٦٩٨٠ به شــماره پلاک انتظام� ٣٢

٤٩٩ص٧٤ بــه مالکیت کاظــم پیروان� فر  مفقود 
گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. تربت جام
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سندسفیدکمپان� موتور سیکلت هندا مدل ١٣٩٨
بــه رنگ آبی به شــماره موتور ٠١٢٤٨٨٤٤٧٧٥١٣
پــلاک  شــماره  بــه   N١٤A١٠٦١٤ تنــه  شــماره  بــه 
انتظامــ� ٧٧٧   ١٧٤٦٢ بــه مالکیــت محمــد جان 
جهانــ�  مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط 

میباشد. تربت جام پ
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برگ کمپان� نیســان وانت به رنگ آبی مدل١٣٨٢
به شــماره پلاک ٤٦٦ن١١-ایران٧٤به شماره موتور 
٠٩٣٩٠٧٤به شماره شاس�pL١٤٠D١٠٤٩٥ به نام 

محبوبه حورمفقود واز درجه اعتبارساقط است.
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مدل ١٣٩٧ TONDAR90+AT برگ سبز خودرو رنو
به رنگ سفید شیری به شماره پلاک ٩٧٩ و١٨ ایران 
٧٤ بــه شــماره موتــور ١٠٠٠١٧٨٢٧RR٠٨٩٢٦٦بــه 
شماره شاســ� NAALSRBYWJA٦١٢٦٨٦به نام 
حدیثــه گشــت� مازارمفقود وازدرجه اعتبار ســاقط 

است. پ
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Arrizo برگ ســبز و ســند کمپان� و کارت ســواری
Pro به شماره انتظام� ایران ٢٦ -  ٦٧٣ ق ٤٣ ٦
NATGCACADR٢Nو شــماره شاســ� ١٠٠٩٤٠٨
MVME٤T١٥BAKN١٠٠٩٤٠٨ موتــور  شــماره  و 
بنام فاطمه طاهری به شماره مل� ٠٨٩٠٤٢٠٩٦٣

مفقود واعتبار ندارد. پ
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آگه� مفقودی برگ سبز خودرو نیسان مدل۱۳۸۵
بــه رنــگ آبــی روغن� بــا پــلاک ۱۵ط۳۶۹ایــران۳۲

شاســ�  شــماره   ۳۱۳۳۵۲ متــور  شــماره  و 
PL۱۴۰EE۰۵۸۷۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط م� باشد.
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آپاچــ�  سیســتم  موتورســیکلت  ســبز  بــرگ 
بــه   ١٣٨٩ مــدل  ســفید  رنــگ   RTR١٨٠ تیــپ 
تنــه  شــماره  و   ٠E٦LA٢٠٥٢٤٢٩ موتــور  شــماره 
بــه شــماره پلاک ٧٦٤- NE8***180B8907949

٣١٧٨١ بــه مالکیت قاســم حســین آبــادی مفقود 
شده و از درجه اعتبار ساقط م� باشد پ
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رنــگ   ١٣٨٣ مــدل  پرایــد  ســواری  ســبز  بــرگ 
و   ٠٠٦٤٣٦٠٢ موتــور  شــماره  بــه  ســفید 
بــه   S١٤١٢٢٨٢١٩٣٧٨٩ شاســ�  شــماره 
بنــام   ٤٧ ل   ٨٥٩  -  ٤٢ ایــران  پــلاک  شــماره 
نــدارد اعتبــار  و  شــده  مفقــود  امیــری  مهــدی 

پ
۱۴

۰۴
۱۱

۰۲
۷

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩﹧

آ﹎

مــدرک تحصیلــ� دیپلــم رشــته علــوم تجربــی 
سال٩٤-٩٣ از دبیرستان گلها شهرستان پیشوا 
مت�لــق به اینجانــب ریحانه ســادات طباطبایی 
فرزند ســید عل� به شــماره ملــ� ٠٤١٠٥٢٧٦٠٢

مفقود و از درجه اعتبار ساقط م� باشد.

ف
  ۱

۴۰
۴۱

۰۹
۹۳

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩﹧

آ﹎

گواهینامــه موقــت پایــان تحصیــلات اینجانب فضیله 
آتــش افــراز به شــماره ٩١١١٥٢٦٠٦دارنده شــماره مل� 
٣٥٨٠٤٦٠٨٠٣رشــته حســابداری مقطــع کارشناســ� 
از  صــادره  وقــت  تمــام  آموزشــ�  نظــام  در  پیوســته 
دانشگاه آزاد اسلام� واحد ایرانشهر مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط م� باشد/ایرانشهر

۱۴
۰۴

۱۱
۰۱

۹
دی

﹢﹆
﹀﹞

 ﹩﹧
آ﹎

۱۴
۰۴

۱۱
۰۲

۱

برگ سبز موتورسیکلت دایچ� ٢٠٠ مدل ١٤٠٤
٠١٩٨Nرنگ مشک� به شماره موتور ١٤٠٠٧٥٥٧
و   N١٤WKDJPES١A١٤٤٣١ تنــه  شــماره  و 
شماره پلاک ٣١٦٧٩ ایران ٨٦٢ مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار م� باشد. دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩﹧

آ﹎

۱۴
۰۴

۱۱
۰۲

۹

برگ سبز و سند موتورسیکلت ایرانا مدل ۱۳۹۰ رنگ 
ســفید به شماره موتور ۱۵۷FMIN۳G*۱۰۴۵۵۴۳ و 
شماره تنه N۳G***۱۲۵A۹۰۵۸۸۰۳ و شماره پلاک 
۹۱۵۵۳ ایــران ۷۶۳ بنــام محمــد شــاداب تبــادکان 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار م� باشد. دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩﹧

آ﹎

۱۲۵ CDI برگ ســبز  موتور سیکلت شوکا اســتونر تیپ
رنگ قرمز مدل ۱۳۸۹ به شــماره شــهربان� ۱۲۹۸۴ ایران 
۷۶۴ و شــماره تنــهNCS***۱۲۵S۸۹۲۵۵۶۴ و شــماره 
موتــور NCS۰۰۷۷۵۵ بــه مالکیــت سیدحســین رضوی 
گوارشک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط م� گردد.

۱۴
۰۴

۱۱
۰۳

۱
دی

﹢﹆
﹀﹞

 ﹩﹧
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مدرک موقت پایان تحصیلات اینجانب بنت الهدی
ملــ�  شــماره  بــا  مجتبــی  فرزنــد  پاویرپــور   
مقطــع  در  مشــهد  از  صــادره   ۰۹۴۳۵۶۶۲۱۵
از  صــادره  محــض  شــیم�  رشــته  کارشناســ� 
مفقــود  واحــد مشــهد  اســلام�  آزاد  دانشــگاه 

گردیده است و فاقد اعتبار م� باشد.
از یابنــده تقاضــا م� شــود اصــل مــدرک را بــه 
دانشــگاه آزاد اسلام� مشهد به نشان�:  استان 
خراســان رضوی ،شهرستان مشــهد، قاسم آباد 
- چهارراه اســتاد یوســف� - پردیس دانشــگاه� 
دانشــگاه آزاد اسلام� مشهد ،شهید سلیمان� ، 

اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.

۱۴
۰۴

۱۱
۰۳

۲﹩﹚
﹫︭

︜︑ 
رک

︡﹞
دی 

﹢﹆
﹀﹞

 ﹩﹧
آ﹎

مدرک موقت پایــان تحصیلات اینجانب توران 
کارگــران کلاتــه میرزا محمدرضا فرزند حســین 
مقطــع  در   ۰۸۷۱۳۵۲۶۷۲ ملــ�  شــماره  بــا 
کارشناســ� آموزش ابتدایی صادره از دانشگاه 
آزاد اسلام� واحد قوچان مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار م� باشد.
از یابنــده تقاضــا م� شــود اصــل مــدرک را بــه 
نشــان�:   بــه  قوچــان  اســلام�  آزاد  دانشــگاه 
جــاده   ۴ ،کیلومتــر  رضــوی  خراســان  اســتان 
قوچــان  دانشــگاه آزاد اســلام� واحــد قوچــان 

ارسال نماید.
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۰۳
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۲۰۷i تیــپ  بــک  هــاچ  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
۱۴۰۲ مــدل  (آبنــوس)  متالیــک  مشــک�  رنــگ   MT

بــه شــماره شــهربان� ۸۶ ی ۸۴۹  ایــران ۱۲  و شــماره 
موتــور  شــماره  و   NAA۰۳HFFPDB۱۸۸۴۴ شاســ� 
۱۷۲B۰۱۵۴۲۵۸  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

م� گردد. ۱۴
۰۴

۱۱
۰۳

۶
دی

﹢﹆
﹀﹞

 ﹩﹧
آ﹎

پ
۱۴

۰۴
۱۰

۹۵
۸

اداره كل راه آهن خراسان در نظر  دارد موضوع ذیل   را از طریق برگزاری مزایده  
به متقاض� واجد شرایط واگذار نماید . 

پیمانکاران واجد شرایط جهت شرکت در مزایده م� بایست  از طریق  سامانه تدارکات 
الکترونیک� دولت (ستاد) به نشان� www.setadiran.ir  اقدام   نمایند.لازم به ذکراست 
کلیه مراحل برگزاری مزایده ازفراخوان تا ان�قاد قرارداد  ازطریق سایت مزبورانجام م� 

گردد. 
ارائه خدمات فروش بلیت، در ایستگاه های مشهد،  ١- موضوع: اجاره مکان جهت 

سرخس، نیشابور، سبزوار و نقاب                    
٢- مهلت خرید: تا ساعت ١١ روز  دوشنبه مورخ ١٤٠٤/٠٧/٢١ .               

٣- مهلت ارسال: تا ساعت ١٢ روز  پنجشنبه مورخ ١٤٠٤/٠٨/٠١ - درسامانه تدارکات الکترونیک� 
دولت به آدرسwww.setadiran.ir . و فیزیک� : دبیرخانه اداره کل راه آهن خراسان .

اداره كل راه آهن خراسان در نظر  دارد موضوع ذیل   را از طریق برگزاری مزایده  
وزارت راه و ﹧︫︨︣︀زی

︫︣﹋️ راه آ﹨﹟
︗﹞﹧﹢ری ا︨﹑﹝﹩ ا﹬︣ان

(﹧︨︀﹝﹩ ︠︀ص) 
اداره ﹋﹏ راه آ﹨﹟ ︠︣أ︨︀ن

اداره ﹋﹏ راه آ﹨﹟ ︠︣ا︨︀ن

( آگهى تجدید   مزایده  13-37-1404) (نوبت دوم) 


